様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

喜多方市長　様

申請者
住所
名称氏名

喜多方市カーボンニュートラル実現重点対策加速化事業補助金
[bookmark: _Hlk139223628]（屋根上太陽光発電等導入加速化事業）
交付申請書

令和　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、喜多方市補助金等の交付等に関する規則第４条及び喜多方市カーボンニュートラル実現重点対策加速化事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金　　　　　　　　　　円を交付してくださるよう申請します。
記
１　整備をしようとする設備及び設置場所並びにその所有者
	[bookmark: _Hlk140689667]設備
	□太陽光発電設備
	□蓄電池設備

	設置場所住所

	□申請者住所に同じ

	設置場所の所有者

	□申請者氏名に同じ

２　事業期間
令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

３　交付申請額内訳
	種別
	総事業費（税抜）
	補助対象経費（税抜）
	容　　量
	補助金額

	太陽光
	円
	円
	kW
	円

	蓄電池
	円
	円
	kWh
	円

【本申請における責任者及び担当者の役職、氏名及び連絡先】
（責任者）
役職及び氏名
連絡先（電話番号）
（担当者）
役職及び氏名
連絡先（電話番号）
※　申請者が個人の場合は連絡先（電話番号）を記入すること。